

महाराष्ट्र शासन  
सार्वजनिक बांधकाम विभाग नाशिक  
ई-निविदा सूचना क्र.५ सन २०२६-२७ (ऑन लाईन)

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक दुरध्वनी क्रं.०२५३/२५८३७६१-६४, २५७५३२४ हे सा बां विभागाकडील नोंदणीकृत / अनोंदणीकृत सक्षम कंत्राटदार हा या निविदेतील अटी व शर्तीची पूर्तता करतील अशा कंत्राटदाराकडून अथवा आंतरराष्ट्रीय कंत्राटदार यांची उपकंपनी भारतीय असल्यास अशा कंत्राटदारांकडून अथवा भारतीय उपकंपन्याकडून खालील कामाच्या "ब-२" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीव्दारे मागवित आहेत.

निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

टिप :- वरील निविदा सुचनेत एकुण २ ( दोन ) (रु. २५.०० कोटी किंमतीपर्यंतचे) काम समाविष्ट असुन या निविदा सुचनेवरील संपुर्ण माहिती (तपशिल) खालील प्रमाणे संकेत स्थळांवर उपलब्ध करुन देण्यांत आलेली आहे.

1. [www.mahapwd.gov.in](http://www.mahapwd.gov.in)
2. <https://mahatenders.gov.in>

कोऱ्या निविदा विक्री व बीड सबमिशन दिनांक व वेळ	१५.०५.२०२६	ते	२२.०५.२०२६	
	११:०५	पासून	१७:००	पर्यंत

- \* कोरी ई-निविदेची किंमत (नापरतावा) व बयाणा रक्कम ऑनलाईन स्विकारली जाईल.
- \* सर्व पात्र / इच्छुक निविदा करानी निविदा पत्र डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रीयेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> या पोर्टवर एनरोल्ड करणे आवश्यक आहे.
- \* कामाच्या करारनाम्यात पोस्ट-क्वालिफिकेशनचा क्रायटेरिया समाविष्ट केलेला आहे.
- \* The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>

सर्व नोंदणीकृत / अनोंदणीकृत सक्षम कंत्राटदारांनी नोंद घ्यावी.

कार्यकारी अभियंता  
सा.बां.विभाग नाशिक

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
PUBLIC WORKS DIVISION, NASHIK  
E-Tender Notice No.5 for 2026-27 (Online)**

Online E-Tenders in "B-2" Form for the following works invited by Executive Engineer, P.W.Division, Nashik Phone No. (0253/2583761-64, 2575324) for and on behalf of Governor of Maharashtra State From Capable of P.W.Deptt. Registered / Unregistered Contractor or International Contractor whose Sub company / branch in India and also complete terms and conditions mentioned in tender document.

Tender document download on our website <https://mahatenders.gov.in> Right of rejection of E-tender / cancellation of E-tender reserved by The Executive Engineer, P.W.Division, Nashik. \*Conditional Tender will not be accepted.

**Note :- Above mentioned E-Tender Notice including Total 2 (Two ) (Costing Upto Rs.25.00 Cr.) Work And details of mentioned E-Tender Notice available on below website.**

- 1. [www.mahapwd.gov.in](http://www.mahapwd.gov.in)**
- 2. <https://mahatenders.gov.in>**

<b>Tender Document Sale Start and End Date Time</b>	<b>15.05.2026</b>		<b>to</b>	<b>22.05.2026</b>	
	<b>From</b>	<b>11:05</b>		<b>Upto</b>	<b>17:00</b>

- \* Blank E-Tender form Fees (Non refundable) and EMD amount will be accepted Online only.
- \* Post Qualification criteria condition included in tender document
- \* All eligible/ interested Contractors are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in> before down loading tender documents and participate in e-tendering
- \* The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>

**Please Note this to all Registered / Unregistered Contractors.**

**Executive Engineer  
Public Works Division, Nashik**

**महाराष्ट्र शासन**  
**सार्वजनिक बांधकाम विभाग नाशिक**  
**ई-निविदा सूचना क्र.५ सन २०२६-२७ (ऑन लाईन)**

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक दुरध्वनी क्र.०२५३/२५८३७६१-६४, २५७५३२४ हे सा बां विभागाकडील नोंदणीकृत / अनोंदणीकृत सक्षम कंत्राटदार हा या निविदेतील अटी व शर्तीची पुर्तता करतील अशा कंत्राटदाराकडून अथवा आंतरराष्ट्रीय कंत्राटदार यांची उपकंपनी भारतीय असल्यास अशा कंत्राटदाराकडून अथवा भारतीय उपकंपन्याकडून खालील कामाच्या "ब-२" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे मागवित आहेत.

निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सा.बा विभाग नाशिक यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

काम क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	बयाणा रक्कम	को-या निविदा संचाची फी + GST रु. (ना-परतावा ऑनलाईन)	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
१	ऑबेडकर नगर गोवर्धन जलालपूर महादेव नगर फ्रावशी इंटरनॅशनल शाळा, (जुना गिरणारे रस्ता) टमाटा मार्केट, गिरणारे, नाईकवाडी, साडगाव, वळधामेट प्रजिमा-208 किमी ८/५०० ते २०/००० रस्त्याची सुधारणा करणे.ता . जि - नाशिक	२०२५०००००/-	१०१३०००/-	३५४०/-	१८ (अठरा महिने) पावसाळयासह
२	नाशिक निफाड येवला वैजापुर (प्ररामा-२) रस्त्यावर महानगरपालिका हद्दीत पदरी मध्ये रस्ताची सुधारणा करणे व पक्की गटारीचे बांधकाम करणे.कि.मी १५३/०० ते १५३/५०० व १५४/२०० ते १५४/६००. ता. जि.नाशिक	२०२६६४०३९/-	१०१४०००/-	३५४०/-	१८ (अठरा महिने) पावसाळयासह

**ई-निविदेचे वेळापत्रक**

अ.क्र.	टप्पा	पासून दिनांक व वेळ	पर्यंत दिनांक व वेळ
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	१५.०५.२०२६ ११:०० पासुन	--
२	को-या निविदा विक्री सुरु दिनांक व वेळ	१५.०५.२०२६ ११:०५ पासुन	२२.०५.२०२६ १७:०० पर्यंत
३	निविदा पुर्व बैठक दिनांक	१९.०५.२०२६	--
४	बिड सबमिशन दिनांक व वेळ	१५.०५.२०२६ ११:०५ पासुन	२२.०५.२०२६ १७:०० पर्यंत
५	ई-निविदा उघडण्याचा दिनांक	२५.०५.२०२६ १४:०० पासुन	--

**निविदा वेळापत्रकातील महत्वाच्या इतर बाबी.**

१	निविदा पुर्व बैठकीचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	वरील काम क्र.१ व २ ची निविदा पुर्व बैठक दिनांक १९.०५.२०२६ रोजी दु.१२.०० वा. मा.मुख्य अभियंता, सा बां प्रादेशिक विभाग नाशिक यांचे दालनात ठेवण्यात आलेली आहे. याकामांबाबत आपले काही मुद्दे असल्यास कृपया nashik.cc@mahapwd.gov.in, nashik.se@mahapwd.gov.in, nashik.ee@mahapwd.gov.in या मेल आयडीवर बैठकीपुर्वी सादर करावेत.
१	Hard Copy सादरीकरण	ई-निविदा पोर्टलवर निविदा सादर केल्यानंतर (बीड लॉक) झाल्यानंतर निविदा बाबतची हार्डकोपी १ प्रतीत (तांत्रिक लिफाफा ) सिलबंद लिफाफ्यामध्ये दि. २५.०५.२०२६ रोजी दुपारी १४.०० वाजेपर्यंत कार्यकारी अभियंता, सा बां विभाग नाशिक यांचे कार्यालयात सादर करणे बंधनकारक राहिल.
२	तांत्रिक व आर्थिक निविदा उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	काम क्र. १ ते २ साठी मा.अधोक्षक अभियंता, सा बां मंडळ, नाशिक यांचे कार्यालयात दिनांक २५.०५.२०२६ रोजी १४:०० पासुन (शक्य झाल्यास)

**टिप :-** सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या Portal वर enrolled करणे आवश्यक आहे

- निविदाकारांना वर नमूद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन enrollment संदर्भात व डिजीटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका/ अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दूरध्वनीवर संपर्क साधावा.
- इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. कोणतेही कारण न देता वरीलपैकी कोणतेही ई-निविदा किंवा सर्व ई-निविदा रद्द करण्याचा अधिकार संबंधीत सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेला आहे.
- Document Tender Fee to be paid via online Payment Gateway mode only. The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in>
- The Electronic tendering system for Public Works Department of Government of Maharashtra will be available on separate Sub Portal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the Portal <https://mahatenders.gov.in>
- वरील कामाची ई-निविदा सूचना सार्वजनिक बांधकाम विभागाच्या [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com) / <https://mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- कामाच्या करारनाम्यात पोस्ट व्हालिफिकेशनचा क्रायटेरिया समाविष्ट केलेला आहे.
- महाराष्ट्र शासन, सा.बां.विभाग, शासन निर्णय क्र.सीएटी-२०१७/प्र.क्र.८/इमारती-२, दि.२७.०९.२०१८, २२.१०.२०१८, ५.११.२०१८, २६.११.२०१८, २८.११.२०१८ अन्वये निर्गमित केलेल्या सूचना व अटी वरील कामांच्या निविदेत अंतर्भूत करण्यात आलेली आहे.
- सदर निविदा निश्चितीची प्रक्रिया महाराष्ट्र शासन, सा.बां.विभाग, शासन निर्णय क्र.सीएटी-२०१७/प्र.क्र.८/इमारती-२, दि.२७.०९.२०१८, २२.१०.२०१८, ५.११.२०१८, २६.११.२०१८, २८.११.२०१८ अन्वये राबविण्यात येईल सदरचा शासन निर्णय हा [www.maharashtra.gov.in](http://www.maharashtra.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

**कार्यकारी अभियंता**  
**सा.बां.विभाग नाशिक**

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA  
PUBLIC WORKS DIVISION, NASHIK  
E-Tender Notice No.5 for 2026-27 (Online)**

Online E-Tenders in "B-2" Form for the following works invited by Executive Engineer, P.W.Division, Nashik Phone No. (0253/2583761-64, 2575324) for and on behalf of Governor of Maharashtra State From Capable of P.W.Deptt. Registered / Unregistered Contractor or International Contractor whose Sub company / branch in India and also complete terms and conditions mentioned in tender document.

Tender document download on our website <https://mahatenders.gov.in> Right of rejection of E-tender / cancellation of E-tender reserved by The Executive Engineer, P.W.Division, Nashik. \*Conditional Tender will not be accepted.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost put to tender	Earnest Money	Cost of Tender Form + GST	Time Limit of completion of work
1	Improvementns Ambedkar Nagar Govardhan Jalalpur Mahadeo Nagar Fravashi International School (Old Girnare Road) Tamato Marker Girnare, Naikwadi Sadgaon Valdhamet MDR.208 Road Km. 8/500 to 20/00 Tal. Dist. Nashik	202500000/-	1013000/-	3540/-	18 (Eighteen Months) including monsoon
2	Improvements and Const. Concrete Gutter on Nashik Niphad Yeola Vaijapur (MSH.2) Road in NMC limit Tal. Dist. Nashik	202664039/-	1014000/-	3540/-	18 (Eighteen Months) including monsoon

**E-TENDER SCHEDULE**

Sr. No.	Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time
1	Publishing date and Time	15.05.2026 From 11:00 hrs.	--
2	Tender Document Sale start and End date, Time	15.05.2026 From 11:05 hrs.	22.05.2026 Upto 17:00 hrs.
3	Pre-Bid Meeting date and Time	19.05.2026	--
4	Bid Submission Start and End date, Time	15.05.2026 From 11:05 hrs.	22.05.2026 Upto 17:00 hrs.
5	Bid Opening Date and Time	25.05.2026 From 14:00 hrs.	--

**ADDITIONAL INFORMATION ABOUT SHEDULE**

1	<b>Date, Time and Venue of Pre-Bid Meeting</b>	Pre-bid for above Work Sr. No.1 and 2 as on 19.05.2026 at 12.00 hrs in the office of The Cheif Engineer, P.W. Region, Nashik. (Maild ID- nashik.ce@mahapwd.gov.in, nashik.se@mahapwd.gov.in, nashik.ce@mahapwd.gov.in)
1	<b>Hard Copy Submission</b>	After Bid Submission on E-Portal (After Bid Lock ) one set of Bid Document (Technical Bid) Hard Copy submitted in the office of the Executive Engineer, P.W.Division, Nashik for the above Work upto 25.05.2026 at 14.00 hrs.
2	<b>Date, Time and Venue of Opening of Technical and Financial Bid (Envelope No.1 and 2)</b>	On 25.05.2026 Time 14:00 hours (If Possible) for above Works Sr. No. 1 and 2 in the office of the Superintending Engineer, P.W.Circle, Nashik

**Note :** All eligible /intrested tenderes are required to be enrolled on portal <https://mahatenders.gov.in> before down loading tender documents and participate in e-tendering

2 Tenderes are requested to contact on following telephone numbers any doubts/information/ difficulty regarding on line enrollment or obtaining digital certificate Contact Us- (N.I.C.) The 24X7 Toll free Telephonic Help Desk Number-1800 3070 2232 Mob. No. 91 7878107985/86, 91 7878007972/73

3 Document Tender Fee to be paid via online Payment Gateway mode only.

4 The information of E-Payment Gateway available on E-Tendering website <https://mahatenders.gov.in> Other instructions can be seen in the tender form.

5 All or any one of the tender may be rejected by the competent authority

6 The Electronic tendering system for Public Works Department of Government of Maharashtra will be available on separate Sub Portal with URL <https://mahatenders.gov.in> as part of the Electronic Tendering System of Government of Maharashtra which is available on the Portal <https://mahatenders.gov.in>

7 महाराष्ट्र शासन, सा.बां.विभाग, शासन निर्णय क्र.सीएटी-२०१७/प्र.क्र.८/इमारती-२, दि.२७.०९.२०१८, २२.१०.२०१८, ५.११.२०१८, २६.११.२०१८, २८.११.२०१८ अन्वये निर्गमित केलेल्या सूचना व अटी वरील कामांच्या निविदेत अंतर्भूत करण्यात आलेली आहे.

8 Post Qualification criteria condition included in tender document

9 This Tendering process is follwed by Govt. Resolution P.W.Deptt. CAT 2017/Pra.Kra.8/Building-2 dated 27.09.2018, 22.10.2018, 5.11.2018,26.11.2018, 28.11.2018 This available on web site [www.maharashtra.gov.in](http://www.maharashtra.gov.in)

**Executive Engineer  
Public Works Division, Nashik**